東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動報告書

平成 23 年 4 月 9 日 報告

日本ボーイスカウト兵庫連盟 御中

下記の通り、東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動を実施しましたので、報

告します。

日本ボーイスカウト兵庫連盟 淡路 地区

ボーイスカウト 洲本 第 １ 団

団委員長 山階 空昭

実 施 日 時 平成 23年 3 月 27 日(日) 12：00 ～ 15：00

実 施 場 所 洲本市市民広場

活 動 参 加 者

・ビーバースカウト 12 名 ・カブスカウト 22名

・ボーイスカウト 20 名 ・ベンチャースカウト 8名

・ローバースカウト 5 名 ・指導者 19名

・団関係者 8 名 ・育成者等 名

合 計 94 名

募金責任者(管理者) 氏名[ 阿部 功 ] 団内役務[ 育成会長 ]

活動現場 責 任 者 氏名[ 田中 久己 ] 団内役務[ ＢＶＳ隊長 ]

募 金 額 182,100 円 (募金経費を除いた額)

募 金 経 費

(経費が必要な場合)

・道路使用許可申請手数料 円

・募金場所使用料 円

・振込手数料 円 募金経費 計 0 円

募 金 寄 託 先 東日本大震災兵庫県義援金募集委員会 経由 日本赤十字社

寄 託 方 法 ・持参(持参者 阿部 功 他スカウト 4名 ) ・振 込

寄 託 日 時 平成 23年 4月 6日(水)

感 想 ・ 評 価

ここ数年続けている地域との交流イベント（スカウトふれあい祭り）を行う

機会に義援金募集を致しました。

多くの方のご理解を頂き、多くの義援金をお送りする事が出来ました。

有り難う御座いました。

【写真・領収書等貼付欄】 【写真・領収書等貼付欄】